
  

 

 

 

Nyttja kraften i travrörelsen! 
Sedan sist har vi på nationell nivå haft mängder med möten med ledande politiker kring 
spelskattefrågan. Det mest positiva kring dessa möten är att insikten kring förslagets innebörd 
har blivit tydlig; att vi med fog kan säga att det är hästnäringen som drabbas; att kunskapen om 
hästnäringens finansiering är låg och att vi samtidigt kunnat presentera ett förslag som riktar 
in sig på rätt saker. Dvs behåll skattesatsen – 18 procent - för hästspel och sport och öka – till 
26 procent på online-kasinon. Då riktar staten in sig på det område där kontrollutmaningen är 
störst. Samtidigt som det ger mer pengar till statskassan. 

 

 
Där är vi nu. Hittills har vi bara mött förståelse men också en inställning att fyra partier i regeringen 
står bakom förslaget. Därmed svårt att ändra. 
 
Vi ska inte ge oss! Vi har alla goda argument på vår sida. Och vi måste med all vår kraft se till att 
verkligen belysa förslagets effekter likväl som politiken har alla möjligheter att justera ett på flera 
grunder dåligt förslag. 
 
Därför är vi alla så viktiga nu! Varje tillfälle att möta politiker på nationell-, regional- och 
kommunalnivå är en avgörande del i påverkansarbetet. Som ordföranden och ledande tjänstepersoner 
bör vi i hela landet bjuda in företrädare. Nyttja kommande höstmöten, travdagar eller - som nu 
planeras på flera håll - ordna seminarier och informationsträffar kring vår närings ekonomiska 
förutsättningar. Vi har hösten på oss! 
 
Ett viktigt datum kommer den 8 december. Förslaget till ny spelskatt är ute på en s k remiss. Vi 
kommer förbereda ett material som underlag som snart distribueras till er. Med det som grund hoppas 
jag att alla travsällskap och basorganisationer lämnar ett remissvar på spelskatteförslaget. 
 
I skrivande stund pågår flera stora arbeten inom ST. De närmaste veckorna skall vi färdigställa budget 
och verksamhetsinriktning för 2024. Samtidigt skall Strategi 2030 utformas till ett slutdokument. Vi 
vet redan nu att 2024 kommer bli ett utmanande år. Precis som hela samhället och näringslivet får 
genomgå ett stålbad ska vi lotsa oss igenom den tid som kommer. Ett beröm vill jag ge till alla dem 
som varit med och förberett oss inför det som skall komma. Vill påminna att vi sedan januari arbetat 
med scenarier för 2024 på nio olika områden. Flera effekter av det arbetet kommer vi dra stor nytta av 
denna höst. 
 
Strategin 2030 har hittills visat ett mycket stort engagemang. Nära nog alla sällskap och 
basorganisationer har lämnat sina synpunkter. Det är nu styrelsens jobb att sammanställa, analyser och 
justera vissa delar. Glöm inte att en strategi mot 2030 är en målbild där varje steg vi tar ska leda till 
den tillväxt vi tillsammans måste skapa i Svensk Travsport. Varje årlig affärsplan och varje budget 
framöver ska styra mot tillväxt kopplat till de tre delarna – aktiva-anläggningar-publik. 



 
God arbetslust till alla! 

 
 
Med hälsningar 

Anders Källström 
Ordförande Svensk Travsport 

PS. Ni når mig enklast på anders@kallstroms.se 


